
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区香椎駅前３丁目地内配水管布設工事

福岡市東区香椎駅前３丁目

R06.06.22～R06.11.08

管２種

（株）センター企画　代表取締役　　　　　　松本　明洋

東区箱崎ふ頭４丁目１０番７号

       10,147,500

       11,649,000

くじ

くじ決定

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

不着

（株）インクリエイト

（株）センター企画

（株）輝栄工業

（株）光安建設

（株）津山商会

（株）敏総合

（有）満工業

ケイエス産業（有）

フクフジ建設（株）

高丘（正）組

        9,225,000

        9,225,000

        9,225,000

        9,225,000

        9,225,000

                 

       10,590,000

       10,520,000

        9,225,000

                 


