	入 札 結 果 表
件名	東区香椎駅前3丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市東区香椎駅前3丁目
履行期間	R06.06.22 ~ R06.11.08
工事種別	管 2 種
落札者名	(株)センター企画 代表取締役 松本 明洋
所 在 地	東区箱崎ふ頭4丁目10番7号
落札金額	10,147,500円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	11,649,000円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札 金 額
(株)イン	クリエイト						くじ	9,225,000円
(株)セン	ター企画						くじ決	定 9,225,000円
(株)輝栄	工業						くじ	9,225,000円
(株)光安	 建設						くじ	9,225,000円
(株)津山	商会						くじ	9,225,000円
(株)敏総	合						辞退	円
(有)満工	 業							10,590,000円
ケイエス産	業(有)							10,520,000円
フクフジ建	設(株)						くじ	9,225,000円
高丘(正)	組						不着	円